АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03 мая 2024 года № 266

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 02 февраля 2024 года № 61

В соответствии со ст. 50 Уголовного кодекса Российской Федерации и
ст.  39  Уголовно-исполнительного  кодекса  Российской  Федерации,
руководствуясь ст. 36 Устава муниципального образования «Городской округ
Ногликский», администрация муниципального образования «Городской округ
Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
«Городской округ Ногликский» от 02 февраля 2024 года № 61 «О перечне мест
для отбывания наказания в виде исправительных работ» изменения, изложив п
ункт 3 Перечня мест для отбывания наказания в виде исправительных работ в
следующей редакции:

«3.  Государственное  бюджетное  учреждение  здравоохранения
«Ногликская центральная районная больница» (по согласованию).».

2.  Опубликовать настоящее постановление в  газете  «Знамя труда» и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской
округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
управляющего  делами  администрации  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский» Авдеева И.Ю.

Исполняющий обязанности мэра
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»         О.В. Водолага

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е